Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Новожилкинская средняя общеобразовательная школа»

Мира ул., д.12, с.Новожилкино, Усольский район, Иркутская область,665494

E-mail: nso_sch@mail.ru

ОГРН 1023802143749, ИНН 3840002961,КПП 385101001

ПРИКАЗ

31.01.2022 г.                                с.Новожилкино                                        № 23

о создании Штаба общественного

родительского контроля

  На основании письма Министерства образования Иркутской области от

21.01.2022 г. №473/22 «О создании Штабов общественного родительского

контроля», п.3.3 устава МБОУ «Новожилкинская СОШ»

Приказываю:

1. Создать штаб общественного родительского контроля.

2. Утвердить Регламент работы Штаба родительского общественного

контроля (приложение 1).

3. Ввести в состав Штаба общественного родительского контроля:

Датлову Светлану Михайловну, родителя

Щербакову Людмилу Николаевну, родителя

Катаманову Светлану Сергеевну, родителя

Яцук Елену Владимировну, родителя

Шаламову Ирину Васильевну, директор МБОУ «Новожилкинская

СОШ»

Рожкову Веронику Леонидовну, заместитель директора по УВР

4. Назначить:

4.1 руководителем Штаба общественного родительского контроля -

Дятлову Светлану Михайловну, родитель

4.2 заместителем руководителя Штаба- Щербакову Людмилу

Николаевну.

4.3 Секретарём Штаба – Рожкову Веронику Леонидовну.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                              Шаламова И.В.

mailto:nso_sch@mail.ru

		2022-04-07T11:14:14+0800
	Ирина Васильевна Шаламова
	Я являюсь автором этого документа